

ÅRSREDOVISNING

för

West Coast Logistics AB

Org.nr. 556753-8276

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--
2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Adolfsson, Verkställande direktör
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att de skall bedriva lager- och logistikverksamhet såsom orderhantering jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt då investeringar i både fler fordon och personal har skett under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	12 217 521	7 613 459	4 743 118	4 781 738
Resultat efter finansiella poster	7 077	86 574	340 770	77 192
Soliditet (%)	17,07	26,96	46,27	38,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 264 759	68 533	2 433 292
Balanseras i ny räkning		68 533	-68 533	0
Årets resultat			2 488	2 488
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 333 292</u>	<u>2 488</u>	<u>2 435 780</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 333 291
Årets resultat	<u>2 488</u>
	1 885 779

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 885 779</u>
	1 885 779

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 217 521	7 613 459
Övriga rörelseintäkter		468 062	12 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 685 583</u>	<u>7 626 063</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-358 426	-205 430
Övriga externa kostnader		-6 712 669	-3 347 526
Personalkostnader	2	-3 585 750	-2 713 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 769 867</u>	<u>-1 162 882</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 426 712</u>	<u>-7 429 136</u>
Rörelseresultat		258 871	196 927
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-251 794</u>	<u>-110 353</u>
Summa finansiella poster		<u>-251 794</u>	<u>-110 353</u>
Resultat efter finansiella poster		7 077	86 574
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		7 077	86 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 589	-18 041
Årets resultat		<u>2 488</u>	<u>68 533</u>

West Coast Logistics AB

Org.nr. 556753-8276

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 500 257</u>	<u>4 440 020</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 500 257	4 440 020
Summa anläggningstillgångar		8 500 257	4 440 020
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 220 963	1 874 132
Övriga fordringar		722 905	194 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>280 970</u>	<u>47 596</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 224 838	2 116 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 538 189</u>	<u>2 467 472</u>
Summa kassa och bank		2 538 189	2 467 472
Summa omsättningstillgångar		5 763 027	4 583 937
SUMMA TILLGÅNGAR		14 263 284	9 023 957

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 333 291	2 264 759
Årets resultat		2 488	68 533
Summa fritt eget kapital		<u>2 335 779</u>	<u>2 333 292</u>
Summa eget kapital		2 435 779	2 433 292
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		7 203 117	2 992 246
Summa långfristiga skulder		<u>7 203 117</u>	<u>2 992 246</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 051 478	2 069 402
Leverantörsskulder		1 433 253	743 443
Övriga skulder		121 745	90 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 017 912	695 343
Summa kortfristiga skulder		<u>4 624 388</u>	<u>3 598 419</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 263 284	9 023 957

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 014 622	3 648 200
	Inköp	5 864 042	4 366 422
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-916 422</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	12 962 242	8 014 622
	Ingående avskrivningar	-3 574 602	-2 411 720
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	882 484	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 769 867</u>	<u>-1 162 882</u>
	Utgående avskrivningar	-4 461 985	-3 574 602
	Redovisat värde	8 500 257	4 440 020

West Coast Logistics AB

Org.nr. 556753-8276

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	5 041 321	2 992 246
	Förfaller senare än 5 år	<u>2 161 796</u>	<u>0</u>
		7 203 117	2 992 246

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	312 500	312 500
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 500 257	4 372 362

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Andreas Adolfsson

Andreas Adolfsson

Verkställande direktör

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Andreas Johansson

Andreas Johansson

Auktoriserad revisor
